

روایت خبر

عموی جدید علی کریمی و فرقه پهلوی کیست؟

روزگاری علی کریمی در آسمان ورزش ایران ستاره‌ای پرواز می‌بود، اما یک نام نهان در جزگ خفاقلب و اعلام مدلی با سلطنت طایان ژرفای انحطاط قری و فروپاشی شخصیت خویش را به نمایش گذاشته است.

وی که هم‌سوار در فضای مجازی به بار کشتن خسرو و عصیانیت شهره بود و سرخوردگی‌های بی‌پای، پس‌زمینه فعالیت‌هایش را شکل می‌داد، در تراز سیزدهم افتاد با خوانده استانی در فضای مجازی «پرنده را عموی خویش

شگفت آنکه این مدعیان آزادی بیان در عمل حتی به اصل احترام به ادیان و عقاید نیز وفادار نمی‌مانند. سلطنت‌طلبان پیش‌تر تئورسیسی گراهام، تنبایهو و ترامپ را عموی خود می‌نامیدند و اینک با زید که مظهر ظلم و جایت در تاریخ است، پیوند خویشاوندی برقرار می‌کنند.

احساس قربانیت نامادها جایت کشتی تحریک‌آمیز است که ریگانه سلطنت‌طلبان را به توفیق، بلکه آنان را با جامعه ایرانی عمیق‌تر می‌کند.

در پشت اخیر علی کریمی، ورشکستگی همه‌جانه خنداق‌باز مهره با خشم و نفرت‌پرکاری هیمنگی عیان است، اتفاقی که برای کریمی و حامیان پهلوی جز افزایش ماهیت فرقه‌ای‌شان دستاوردی ندارد.

سرگیجه آمریکایی‌ها در پی حملات سایبری به تأسیسات آبی

در حالی که رئیس‌جمهور آمریکا هرقوت مقابل ایران کم می‌آورد، فوری تهدید به هدف قرار دادن زیرساخت‌ها یا تأسیسات ایرانی می‌کند، تأسیسات و سامانه‌های ای تست کم ۷ بات‌کشور شد هدف بمباران سایبری قرار گرفته است. تحقیقات مقامات هنوز به‌طور قطعی به این نتیجه نرسیده که ایران پشت حملات بوده، هر چند آنها ادعا دارند که شواهد موجود بیش از پیش به ایران اشاره دارد.

تا اینجا در کیفیت آب‌های آن‌سایندنی تعمیری ایجاد نشده، ولی تحقیقات درباره میزان کیفیت آب و سطح مواد شیمیایی آن ادامه دارد. ایالت میهنه‌سوتا که ده‌ها سامانه آبی این هدف حملات سایبری قرار گرفت، نخستین ایالتی بود که درباره این حملات اطلاع‌رسانی کرد، در حالی که اف‌بی‌ای و آژانس امنیت ملی آمریکا کا هفته پیش درباره فعالیت‌های متمرکز عوامل وابسته به ایران در هدف قرار دادن زیرساخت‌های عملیاتی متصل به اینترنت (OT)، هشدار فوری صادر کرده بودند.

اطلاعاتی دولت خودش که مشابه نظرات مقامات محلی و ایالتی نقش ایران را در این حملات برنگرد می‌داند، به مقامات ایالت میهنه‌سوتا حمله کرد و آنان را به‌جای ایران مسئول حملات سایبری دانست.

پاییز هزارنگ وزیر خارجه آمریکا

شاید توان مار کو رویو با یکی از ممتاز ترین چهره‌های داخل کلیف در نوآوری سیاست خارجی دولت دوم ترامپ دانست. آمریکا هم‌اکنون در یکی از مهم‌ترین مقاطع تاریخی خود قرار گرفته است، چراکه در حال رقابت سرورسوتاری با چین است و بخشی عمده‌ای از تلاش‌های اخیر توسعطلبانه‌اش در ونزئلا، کوبا و پیش‌تر، کانال پاناما رسماً با هدف میان‌چین توجیه شدند.

ترامپ شبیه یک احق‌یافتگر می‌رسد، کلاما سوسه است. استاده‌ها دور خودمان غرق‌کننده، بر ایم سخت‌انست، اما دارد خرابکاری کرده و باید به حرف کسی مختلف رویو در زمینه ایران و حکومتش نشان می‌دهد دانش و اطلاعات او درباره ایران برخلاف همکارانشی مانند جی‌دی‌ونس که ۲۲ میلیون ایرانی را «روربست» خوانده بود، دست کم سطحی و کم‌عمق نیست.

در واقع وقتی رویو به صدر وزارت خارجه آمریکا رسید، ودیوئی از او بی‌ارال شده بود که ادعا داشت در هیچ جای دنیا به اندازه او این میان مردم و حکومتش شگاف وجود ندارد. او بارها جمهوری اسلامی را یک حکومت مذهبی فراطیانی یا رمان‌های احرارگرمی‌خانی خودش توصیف کرده بود، صحبت‌های او نشان می‌داد که از روزی قلبی‌اش تغییر رژیم» اساسی بدون هیچ نام و نشانی از جمهوری اسلامی در ایران بوده، اما اظهارات اخیر او درباره تغییر دادن رفتار رژیم به‌خصوص در حوزه منطقه و معادل دانستن آن با برداشت رایج از «تغییر رژیم‌ها» که در عراق و لیبی تجربه شدند هر چند همچنان موضعی خصمانه‌اند، اما می‌توان آن را نوعی عقب‌نشینی از ریکایی‌ها در مواجهه با واقعیت سخت جنگ با ایران حساب کرد.



نه غافلگیر می‌شویم، نه متغزل

سردار می‌میجید این الرضا، سرپرست وزارت دفاع گفت: اظهارات اخیر دشمن، هرچند در بستر عملیات روانی و جنگ محاسباتی مطرح می‌شود، اما آن‌گاه ما هر تهدیدی، یک تهدید واقعی و قابل اعتناست. می‌شویم و نه متغزل، تهدید را آمینای افزایش آمادگی، تقویت بازدارندگی و ارتقای قدرت قرار می‌دهیم، فارس



نه غافلگیر می‌شویم، نه متغزل

سردار می‌میجید این الرضا، سرپرست وزارت دفاع گفت: اظهارات اخیر دشمن، هرچند در بستر عملیات روانی و جنگ محاسباتی مطرح می‌شود، اما آن‌گاه ما هر تهدیدی، یک تهدید واقعی و قابل اعتناست. می‌شویم و نه متغزل، تهدید را آمینای افزایش آمادگی، تقویت بازدارندگی و ارتقای قدرت قرار می‌دهیم، فارس

دنده عقب ترامپ

راز عقب‌نشینی‌های همیشگی ترامپ از تهدید حمله به ایران چیست؟

علیرضا احمدی روزنامه‌نگار | «استاد لفظی‌های توخالی؟! این لقب پر تکرار این روزها برای رئیس‌جمهور آمریکا پس از آخرین عقب‌نشینی‌اش از تهدید حملات گسترده علیه ایران، آست: لقمی که پیش‌تر از هر چیز از الگوی تکرار شونده در مواقع دونالد ترامپ حکایت دارد و او را به عنوان طعن‌زن شبکه‌های اجتماعی تبدیل کرده‌است.

پس از آغاز جنگ تحمیلی صوم علیه ایران در ۱۹۸۹قندهام ۴۰۴ تاکنون، رئیس‌جمهور آمریکا بارها در مقاطع مختلف، کوششیده که انگ انگلی تخی‌انما برای اعمال فشار بر ایران استفاده کند؛ الگویی مبتنی بر «تهدیدهای حد‌تکاری»، «تعین ضرب‌الاجل»، «وعده حملاتی بی‌سابقه و زیرساختی» و سپس «عقب‌نشینی، تیووق یا تغییر مسیر به سمت مذاکره و آتش‌بس».

در شش‌راطی که واشگنگتن تلاش می‌کند با رویکرد تهدیدمحسوس و نمایش قدرت، تهمسار را به پذیرش خواسته‌های خود وارد، در مجموعه تحولات ماه‌های اخیر نشان می‌دهد که کا سفید در چند مرحله تا‌بار به بازنگری در محاسبات خود شده و میان هزینه‌های تشدید جنگ و پیامدهای سیاسی، اقتصادی و امنیتی آن، راه‌های تنگ‌نویزی را به‌کار گرفته است. این تحولات در پی آنست که رسانه‌ها و تحلیل‌گران بین‌المللی نیز بارها بر آن تأکید کرده‌اند و روزهای اخیر بار دیگر به سوزه ژو‌زایی‌های تحلیلی درباره وضعیت تنش‌ها در خلیج فارس، تبدیل شده‌است.

ترامپ یک‌بار دیگر علیه ایران بلوف زد و خودش هم از بلوفش عقب‌نشینی کرد، این نخستین بار نیست که ترامپ با عقب‌نشینی از ادعاهای خود مدعی لغو حمله به ایران می‌شود و تکرار این همین عقب‌نشینی‌ها از سوی ترامپ باعث شده تا کاربران تهدیدات رئیس‌جمهور آمریکا علیه ایران و سپس عقبگرد او را با دیده تمسخر مورد اشاره قرار دهند:

ترامپ در آخرین اظهاراتش، برخلاف ارزیابی مقامات اطلاعاتی دولت خودش که مشابه نظرات مقامات محلی و ایالتی نقش ایران را در این حملات برنگرد می‌داند، به مقامات ایالت میهنه‌سوتا حمله کرد و آنان را به‌جای ایران مسئول حملات سایبری دانست.

دلگد دمدمی مزاج!

ترامپ یک‌بار دیگر علیه ایران بلوف زد و خودش هم از بلوفش عقب‌نشینی کرد، این نخستین بار نیست که ترامپ با عقب‌نشینی از ادعاهای خود مدعی لغو حمله به ایران می‌شود و تکرار این همین عقب‌نشینی‌ها از سوی ترامپ باعث شده تا کاربران تهدیدات رئیس‌جمهور آمریکا علیه ایران و سپس عقبگرد او را با دیده تمسخر مورد اشاره قرار دهند:

■ **@lawman**، کاربر آمریکایی: چه دلگدی است این رئیس‌جمهور ترامپ، یک روز در میان یک ملت مستقل را به مرگ و نابودی تهدید می‌کند، فقط یک بار به وضیت قبل از حمله غرق‌قوانی‌اش به ایران برگردد.

■ **@bullygirl1963**، سراسمپرسر: تبار کوایی مار کو رویو و تصمیم می‌رسد، ترامپ شبیه یک احق‌یافتگر می‌رسد، کلاما سوسه است. استاده‌ها دور خودمان غرق‌کننده، بر ایم سخت‌انست، اما دارد خرابکاری کرده و باید به حرف کسی مختلف رویو در زمینه ایران و حکومتش نشان می‌دهد دانش و اطلاعات او درباره ایران برخلاف همکارانشی مانند جی‌دی‌ونس که ۲۲ میلیون ایرانی را «روربست» خوانده بود، دست کم سطحی و کم‌عمق نیست.

■ **امی پرین**، **@ampyrrine42321**، سراسمپرسر: تبار کوایی مار کو رویو و تصمیم می‌رسد، ترامپ شبیه یک احق‌یافتگر می‌رسد، کلاما سوسه است. استاده‌ها دور خودمان غرق‌کننده، بر ایم سخت‌انست، اما دارد خرابکاری کرده و باید به حرف کسی مختلف رویو در زمینه ایران و حکومتش نشان می‌دهد دانش و اطلاعات او درباره ایران برخلاف همکارانشی مانند جی‌دی‌ونس که ۲۲ میلیون ایرانی را «روربست» خوانده بود، دست کم سطحی و کم‌عمق نیست.

■ **مایک**، **@scoffio**، احساسی می‌کنم دقیقاً همین حرف را تا حالا حدود ۹ بار شنیده و خوانده‌ام. این هدف این است که همه را خسته کند، کاری کنند دیگر رژیم» اساسی بدون هیچ نام و نشانی از جمهوری اسلامی در ایران بوده، اما اظهارات اخیر او درباره تغییر دادن رفتار رژیم به‌خصوص در حوزه منطقه و معادل دانستن آن با برداشت رایج از «تغییر رژیم‌ها» که در عراق و لیبی تجربه شدند هر چند همچنان موضعی خصمانه‌اند، اما می‌توان آن را نوعی عقب‌نشینی از ریکایی‌ها در مواجهه با واقعیت سخت جنگ با ایران حساب کرد.

■ **جان اسمیت**، **@johnsmithpwi**: با آواسفره است! یک لفظ را به‌عنوان رئیس‌جمهور موفق انتخاب کرده‌ام و او هم قهرمان ششاست، من دیگر بی‌خیال این ماجرا می‌شوم.



نه غافلگیر می‌شویم، نه متغزل

سردار می‌میجید این الرضا، سرپرست وزارت دفاع گفت: اظهارات اخیر دشمن، هرچند در بستر عملیات روانی و جنگ محاسباتی مطرح می‌شود، اما آن‌گاه ما هر تهدیدی، یک تهدید واقعی و قابل اعتناست. می‌شویم و نه متغزل، تهدید را آمینای افزایش آمادگی، تقویت بازدارندگی و ارتقای قدرت قرار می‌دهیم، فارس



اعتراف وزیرجنگ سابق رژیم صهیونی به استنادگی ایرانیان
«آودگودر لیرمن»، وزیرجنگ رژیم صهیونیستی در سخنانی تأکید کرد که ایرانی‌ها حتی برای یک لحظه هم حاضر به عقب‌نشینی از برنامه هسته‌ای، از کنترل تگه هرمز و از حمایت تمامی نیروهای نیابتی خود در منطقه نیستند، الجزیره

